様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日
国頭村長　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人名又は団体名
                                   代表者氏名

国頭村空き家バンク宅地建物取引業者登録申請書

国頭村空き家バンク宅地建物取引業者登録要領第7条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
	事業者の名称

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	メール

	免許証番号

	同意・誓約
事項
	１ 私は、要領第6条の規定に基づく要件を満たしています。
２ 本制度を介して発生した問題等について、村長に一切関与させないこと。
３ 空き家所有者等や利用希望者から相談等を受けた場合は、誠意をもって対応すること。
４ その他登録に関し、村長からの指示事項には、誠意をもって対応すること。

　上記、４項目を確認しました

氏名（署名）

添付書類
　１.宅地建物取引業免許の写し
　２.その他村長が必要と認める書類